
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНАЗЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА 

ПРИКАЗ № 220 

от 7 ноября 2018 года 

Об утверждении количества баллов 
 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным  приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 18 ноября 2013 года № 1252, приказом отдела образования, культуры, молодежи, 

спорта и туризма администрации Поназыревского муниципального района от 22 

октября 2018 года №212 «Об организации и проведении муниципального этапа 

всероссийских предметных олимпиад школьников в 2018-2019 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников 

олимпиады допускаются все призеры и победители школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников набравших не менее 50% от максимально возможных баллов 

по предмету. 

 

Заместитель главы администрации 

-начальник отдела ОКМСиТ           Е.Н. Серяк 


